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Or.0003.12.13.14.2024 
 

 
 
Pani 
Krystyna Dziewięcka 
Radna Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 
 
W odpowiedzi na interpelacje Pani Radnej w sprawach: 

 
1. Wykonanie chodnika z podjazdem dla osób niepełnosprawnych  

(z wykorzystaniem naturalnej skarpy) przy ogrodzeniu cmentarza w 
Denkowie łączącego 3 bramy wejściowe od strony ul. Ostrowieckiej i po 
stronie południowo – wschodniej. 

2.  Wykonanie parkingu przy cmentarzu w Denkowie. 

Z informacji przedłożonych przez Wydział Inwestycji wynika,  

że w budżecie Gminy Ostrowiec na rok 2024 nie jest ujęta pozycja budowy 

chodnika i parkingu przy cmentarzu parafialnym w Denkowie. Jednakże, po 

przeprowadzeniu wizji w terenie i ocenie możliwości realizacyjnych tych 

zadań, rozważona zostanie możliwość przeprowadzenia przebudowy 

nawierzchni utwardzonego pobocza na wysokości bramy cmentarnej, od 

strony ulicy Ostrowieckiej, gdzie obecnie podjeżdżają osoby udające się na 

teren cmentarza.  

Wydział we własnym zakresie opracował uproszczoną dokumentację 

obejmującą wykonanie dojścia, dojazdu i miejsc postojowych wraz z drogą 

rowerową i podjazdem dla osób niepełnosprawnych. Wystąpiono do Starostwa 

Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim ze zgłoszeniem wykonania robót 

budowlanych dla tego zadania. Realizacja tych przedsięwzięć będzie możliwa 

po wygospodarowaniu środków finansowych na ten cel w budżecie gminy.  

Wykonanie drogi pieszej wokół muru cmentarnego łączącej wszystkie trzy 

wejścia wymaga rozważenie ze względu na bezpieczeństwo ruchu, jej 

lokalizację bezpośrednio pomiędzy murem a krawężnikiem ulicy Ostrowieckiej, 

jak również ograniczoną szerokość pasa drogowego od strony południowo-

wschodniej. 



3. Wykonanie drogi (wyrównanie, utwardzenie, poszerzenie) od Kościoła 
Parafialnego pw. Stanisława Biskupa Męczennika do Cmentarza w 
Denkowie – informuję, że z uwagi na to, iż w budżecie Gminy Ostrowiec na 
rok 2024 nie jest ujęta pozycja budowy, przebudowy wnioskowanej drogi jej 
realizacja będzie możliwa dopiero po wygospodarowaniu środków 
finansowych na ten cel i po ocenie technicznej możliwości realizacji tego 
przedsięwzięcia z uwagi na minimalną szerokość pasa drogowego, brak 
odwodnienia i lokalizację urządzeń technicznych usytuowanych  
w pasie drogowym.  

W ramach realizacji remontów cząstkowych i napraw bieżących 
elementów pasa drogowego dróg gminnych Wydział Ekologii i Infrastruktury 
zleci Zakładowi Usług Miejskich wykonanie naprawy bieżącej wspomnianego 
odcinka drogi. Prace te zostaną wykonane w granicach pasa drogowego przy 
sprzyjających warunkach atmosferycznych. 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Anna Niedbała 

          Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

 
 
 
 

 

 
 


